

総括表

令和4年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
直接工事費					57,722,587		
間接工事費	$6,912,764 + 15,796,879$				22,709,643		
共通仮設費(計)	$2,150,652 + 4,300,332 + 461,780$				6,912,764		
共通仮設費(積上)					2,150,652		
共通仮設費(率)	$57,722,587 \times 7.45\% \times ((5.30\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				4,300,332		
現場環境改善費	$57,722,587 \times 0.80\%$				461,780		
現場管理費	$64,635,351 \times 24.44\% \times ((22.22\% + 1.51\%) \times 1.03)$				15,796,879		
直接工事費+間接工事費 【防波堤(北)(改良)】	$57,722,587 + 22,709,643$				80,432,230		
直接工事費					13,590,459		
間接工事費	$3,540,249 + 4,407,731$				7,947,980		
共通仮設費(計)	$2,113,252 + 1,231,295 + 195,702$				3,540,249		
共通仮設費(積上)					2,113,252		
共通仮設費(率)	$13,590,459 \times 9.06\% \times ((6.88\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				1,231,295		
現場環境改善費	$13,590,459 \times 1.44\%$				195,702		
現場管理費	$17,130,708 \times 25.73\% \times ((23.47\% + 1.51\%) \times 1.03)$				4,407,731		
直接工事費+間接工事費 【防波堤(波除)】	$13,590,459 + 7,947,980$				21,538,439		
工事原価 【防波堤(北)(改良)】 【防波堤(波除)】	$80,432,230 + 21,538,439$				101,970,669		

総括表

令和4年度 伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
一般管理費等	$101,970,669 \times 17.05\% (17.05\% \times 1.00) - 7,456$				17,378,543		
契約保証費	$101,970,669 \times 0.04\%$				40,788		
工事価格	$101,970,669 + 17,378,543 + 40,788$				119,390,000		
消費税等相当額	$119,390,000 \times 10.00\%$				11,939,000		
請負工事費					131,329,000		

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
直接工事費					57,722,587	
防波堤【防波堤(北)(改良)】					57,722,587	
製作工					57,451,820	
製作工					57,451,820	
テトラポッド製作	40 t 型				57,451,820	
1-1 テトラポッド製作	40 t 型 一般養生	個	140.00	393,824	55,135,360	
1-2 クレーン拘束		式	1.00	2,316,460	2,316,460	
仮設工					270,767	
安全費					270,767	
安全対策	交通誘導警備員				270,767	
1-3 交通誘導警備員		式	1.00	270,767	270,767	
共通仮設費(積上)					2,150,652	
共通仮設					2,150,652	
共通仮設費					2,150,652	
運搬費					2,113,252	
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,113,252	
1-4 分解組立運搬	クローラクレーン 100 t 吊	式	1.00	2,113,252	2,113,252	
技術管理費					37,400	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
技術管理	施工情報調査				37,400	
1-5 施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	37,400	37,400	
直接工事費					13,590,459	
防波堤【防波堤(波除)】					13,590,459	
製作工					13,319,692	
製作工					13,319,692	
サブプレオフフレーム製作	20t型				13,319,692	
2-1 サブプレオフフレーム製作	20t型 給熱養生	個	30.00	266,983	8,009,490	
2-2 サブプレオフフレーム製作	20t型 一般養生	個	6.00	259,359	1,556,154	
2-3 クレーン拘束		式	1.00	3,754,048	3,754,048	
仮設工					270,767	
安全費					270,767	
安全対策	交通誘導警備員				270,767	
2-4 交通誘導警備員		式	1.00	270,767	270,767	
共通仮設費(積上)					2,113,252	
共通仮設					2,113,252	
共通仮設費					2,113,252	
運搬費					2,113,252	

積算内訳表

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要
建設機械器具等運搬	クローラクレーン				2,113,252	
2-5 分解組立運搬	クローラクレーン 100 t 吊	式	1.00	2,113,252	2,113,252	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

番号: 1-1	名称: テトラポッド製作 40t型 一般養生	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	レディーミクストコンクリート	21-8-40 (BB) W/C≤65%	m ³	162.61	15,900.00	2,585,499		10個当り
	鋼製型枠	異形ブロック 30t以上40t未満	m ²	400.80	1,200.00	480,960		
	ベッド賃料		個	10.00	5,100.00	51,000		
	型枠工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m ²	400.80	787.00	315,429		
	コンクリート打設工	25tを超えて50t以下(クレーン抜き)	m ³	161.00	1,732.00	278,852		
	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.60	43,700.00	69,920.8H		
	クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.53	102,344.00	156,586.8H		
合計		作業能力: 10.00個			393,824.00	3,938,246		

番号: 1-2	名称: クレーン拘束	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	クローラクレーン		式	1.00	2,316,460.00	2,316,460		1式当り
合計		作業能力: 1.00式			2,316,460.00	2,316,460		

番号: 1-3	名称: 交通誘導警備員	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	交通誘導警備員B		人	19.00	14,180.00	269,420		1式当り
	雑材料	全体の%	%	0.50	269,420.00	1,347		
合計		作業能力: 1.00式			270,767.00	270,767		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

番号: 1-4	名称: 分解組立運搬 クローラクレーン 100t吊	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	3.10	77,000.00	238,700.8H		1式当り
特殊作業員:			人	11.30	27,200.00	307,360		
運搬費等率:	特定項目の%		%	287.00	546,060.00	1,567,192		
合計	作業能力: 1.00式				2,113,252.00	2,113,252		

番号: 1-5	名称: 施工情報調査 モニタリング調査	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
	施工情報調査	モニタリング調査	工種	1.00	37,400.00	37,400		1式当り
合計	作業能力: 1.00式				37,400.00	37,400		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

番号: 2-1

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
サブプレオフレーム製作 20t型 名 称 レディーミクストコンクリート	給熱養生 18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	85.56	15,900.00	1,360,404		10個当り
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	346.20	1,020.00	353,124		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径25mm	kg	407.47	142.00	57,860		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	kg	395.60	63.52	25,128		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	346.20	995.00	344,469		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	84.71	2,988.00	253,113		
給熱養生	11tを超えて25t以下	m ³	84.71	900.00	76,239		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.38	43,700.00	60,306	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	102,344.00	139,187	8H	
合 計	作業能力: 10.00個			266,983.00	2,669,830		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

番号：2-2

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
サブプレオフレーム製作 20t型	一般養生						10個当り
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	85.56	15,900.00	1,360,404		
鋼製型枠	異形ブロック 10t以上20t未満	m ²	346.20	1,020.00	353,124		
鉄筋(丸鋼)	SS400 径25mm	kg	407.47	142.00	57,860		
吊鉄筋加工組立	一般構造物	kg	395.60	63.52	25,128		
型枠工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ²	346.20	995.00	344,469		
コンクリート打設工	11tを超えて25t以下(クレーン抜き)	m ³	84.71	2,988.00	253,113		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.38	43,700.00	60,306.8H		
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.36	102,344.00	139,187.8H		
合計	作業能力：10.00個			259,359.00	2,593,591		

番号：2-3

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
クローラクレーン		式	1.00	3,754,048.00	3,754,048		1式当り
合計	作業能力：1.00式			3,754,048.00	3,754,048		

番号：2-4

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
交通誘導警備員B		人	19.00	14,180.00	269,420		1式当り
雑材料	全体の%	%	0.50	269,420.00	1,347		
合計	作業能力：1.00式			270,767.00	270,767		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港(伏木地区)防波堤(北)(改良)消波外1件工事

番号：2-5

名称：分解組立運搬・クローラクレーン・100t吊

名称
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

特殊作業員

運搬費等率

規格・形状寸法
特定項目の%

作業能力：1.00式

合計

単位	数量	単価	金額	摘要	備考
日	3.10	77,000.00	238,700.80		1式当り
人	11.30	27,200.00	307,360.00		
%	287.00	546,060.00	1,567,192.00		
		2,113,252.00	2,113,252.00		